
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2028. године
број 1236 - 5 Функција 30 редни број 51

18.02.2022. године Обрађивач: кIк Д.Ристановић
БЕОГРАД Датум: 17.08.2021. године

На основу члана 125. Правилника  о  материјалном  пословању  у Министарству  одбране
и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14 и 9/17), члана 27. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.
91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 1236 - 4 од 18.02.2022. године,
доносим:

ОДЛУКУ:

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке услуге довођења у исправно стање м/в
МАН ТГС 33.480, рег.бр. Т-2856 и полуприколице ДЕ АНГЕЛИС, рег.бр. В-2094 из
ВП 2084-4 Београд.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Предмет јавне набавке је услуга – довођење у исправно стање м/в МАН ТГС 33.480,
рег.бр. Т-2856 и полуприколице ДЕ АНГЕЛИС, рег.бр. В-2094 из ВП 2084-4 Београд
(50110000 –Услуге поравке и одржавања моторних возила и припадајуће опреме).

Јавна набавка се спроводи као јавна набавка на коју се не примењују одредбе Закона о
јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) сагласно члану 27.

Јавна набавка је наведена у Плану набавки за 2022. годину у МО и ВС под редним бројем
1.0464 као набавка на коју се закон не односи.

Процењена вредност јавне набавке је око 60.000,00 динара без ПДВ-а, односно 72.000,00
динара са ПДВ-ом.

Набавка услуге се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра
финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања 01-буџет.

Позив за достављање понуда број 1236-3 од 24.06.2021. године је дана 24.06.2021. године
достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:

- SRBOAUTO DOO BEOGRAD, Доситеја Обрадовића бб, Остружница, Београд,
email: info@srboauto.rs

- DEWACO д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 102, Београд,
- e-mail: office@man.rs
- PTP SLODES DOO BEOGRAD, Борска број 92ф, 11090 Београд, email:

administracija@slodes.rs



Страна 2 од 2

Понуде у траженом року, до 11,00 часова дана 11.02.2022. године, није доставио ниједан
понуђач.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права нонуђача у складу са чланом 214. Закона о јавним
набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019).

ДР КОМАНДАНТ
потпуковник
Горан Димитријевић, дипл. инж.

Израђено у 1 (једном) примерку и достављено:
- а/а.


